Fis.:  741  	1
CO. issionin.nh.

de 9iaçso _,../

5
PREFEITURA DE

ItaPID~niiiii'
ViA& 	—S. TRANSITO GE FTAPPOCA

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS t PREÇOS REFERENTE À
TOMADA DE PREÇOS N°  23.15.02TP

Ao 01 (primeiro) dia do mês de dezembro de 2023, às 16h15min, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Anastácio Bracia 195-
São Sebastião- Itapipoca/CE, reuniu-se, em sessão pública, a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura de Itapipoca, jnteLadõ pc vJilSane
Soares de Oliveira Marques, Presidente, e os membros Rafael
Albudezembroquerque dos Santos e José Hiacow Coelho Dutra, nomeados através
da Portaria N°  738/2023, para dar prosseguimento ao julgamento das propostas
de preços das empresas Habilitadas no certame; CONTRATAÇÃO DE PESSOA JIJRIDICA
PAPA CONSTRUÇÃO DE 02 (DOIS) ABRIGOS PAPA MOTO TAXISTAS EM ESPAÇOS wÚsttcos
- POLICLÍNICA E MERCADO CENTRAL.. A presidente fa,. cons ar que c processo
foi conduzido em observância na Lei n2 8.666/93 e suas alteraçes posteriores.
A Presidente da Comissão de Licitação após receber parecer conclusivo do
setor de engenharia acerca das propostas de preços enviadas ao setor em
epigrafe, bem como analise das mesmas juntamente com os membros !a conussao
resolve declarar;

P514 PESSOA LTDA

	íi

DESCLASSIFICADA- não
&?L.SSntOU eoaLJob:.;óss 1.

nc..tgeS Sccicds

A presidente faz saber que a empresa: LEXON SERVIÇOS &COi3TRUTORh. sa ":-

se vencedora do certame com o valor global de R$ 48.090,84 fqtaannta e oito
mil, noventa reais e oitenta e quatro centavos) 	pres:tl.ac.? 1!"u2 tã o
resultado do julgamento das propostas nos mesmos veicç.ios 	:rs..açc n:.s
quais saiu o aviso de licitação. Desta forma, a partir da 	de p'±!icaçã_
desta ata a Comissão de licitação declara aberto e pazc'
no art. 109, inciso 1, alínea "b", da Lei Fedeia. de n-  8.6be,3 e suas
alterações. Sem mais nada a tratar foi encerraaa 	•seszt', e lavraca a
presente ata que depois de lida, vai assinada pela Presidene e peloff riorcs
da licitação. Itapipoca-Ce, 01 de dezembro de 2023.xxxxxxxxxx<xxxxxxxxxxxxxx

LEXON SERVIÇOS & CCtJSTRUTOPA

wil.siane 	ar - d- O 	e
Presidente da CP

que5

Rafaeittrque dos Santos

à
(
1

José Hiacs. ;oell.
Membro da cPL 	 Hexn 	ie .

'.1 IIRQI 1% MI NlClP.tLDETRÂNSlTODElTAPIP(W.%-.tIll
•%. tnasuAcio Briga. 1845. Fszendiitba - Itapipoci - ( E - Rnsàl
FP: 62500.000 - (NPJ: 18.136.11110001.95

(8$) • .
aflhtiati'!! tiI:Ij

WWW